1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2023

Contratante: Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí (AMAVI).

Contratada: Mega Soluções de Limpeza e Serviços Ltda.

Objeto: Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação das dependências da
CONTRATANTE.

Valor: R$ 32,92 (trinta e dois reais e noventa e dois centavos) por hora trabalhada.

Vigência: a partir de sua assinatura até 22/12/2023, podendo ser renovado por ajuste entre
as partes.

Data de Assinatura: 01/08/2023.

Assinam: Paulo Roberto Tschumi, Secretário Executivo da AMAVI e Vanessa Knihs Tupich,
Mega Soluções de Limpeza e Serviços Ltda.